香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PURAPHARM CORPORATION LIMITED

培 力 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1498）

澄清公告及業務最新消息

本公告乃培力控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作

出。

自中華人民共和國（「中國」）爆發新型冠狀病毒肺炎疫症（「疫症」）以來，中國多個

省市已採取緊急公共衛生措施及行動防止疫症蔓延。中國政府通令全國延長春節

假期。

本公司董事會（「董事會」）注意到有傳聞指本集團設於中國廣西南寧之濃縮中藥配

方顆粒（「濃縮中藥配方顆粒」）生產設施（「南寧生產設施」）因疫症蔓延而暫停運

作。本公司謹此澄清，上述傳聞絕非事實。南寧生產設施已於二零二零年二月三

日恢復如常生產。

董事會同時知會股東及有意投資者，由於疫症蔓延及預期對保健產品的需求將上

升，本集團計劃增加生產及供應中藥保健產品，特別是與香港大學共同研發之益

抗適®。益抗適®為以雲芝及靈芝煉製之純天然保健產品，研究顯示其成份能有

效增強人體免疫力，以對抗感染，提升人體對疾病之抵抗力。

– 1 –

本公司股東及有意投資者不宜過份倚賴本公告所載資料，於買賣本公司證券時務

須審慎行事。

承董事會命

培力控股有限公司

主席

陳宇齡

香港，二零二零年二月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為陳宇齡先生、蔡鑑彪博士、陳健文先生及文綺

慧女士；本公司非執行董事為周鏡華先生；及本公司獨立非執行董事為陳建強醫

生、何國華先生、梁念堅博士及徐立之教授。

– 2 –